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8.00-8.45 8.50-9.35
9.40-

10.25

10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35
14.40-15.25 15.30-16.15 16.20-17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

12.09.2020 PFP PFP PFP PFP

13.09.2020 ŹPA ŹPA ŹPA ŹPA

26.09.2020 PDG PDG PDG PDG

27.09.2020 PKZ PKZ PKZ PKZ

10.10.2020 PFP PFP PFP PFP WSTĘP WSTĘP WSTĘP WSTĘP

11.10.2020 PKZ PKZ PKZ PKZ PFP PFP PFP PFP PFP

24.10.2020 ŹPA ŹPA PFP PFP PDG PDG PDG PPP PPP

25.10.2020 PFP PFP PFP PFP PDG PDG PDG PPP PPP

07.11.2020 PDG PDG PPP PPP PFP PFP PFP PKZ PKZ

08.11.2020 PP PP WSTĘP WSTĘP ŹPA ŹPA ŹPA PFP PFP

21.11.2020 PDG PDG PDG PDG PPP PPP PFP PFP

22.11.2020 PP PP ŹPA ŹPA ŹPA ŹPA PKZ PKZ

05.12.2020 PPP PPP PDG PDG PDG PKZ PKZ

06.12.2020 PP PP PFP PFP PKZ PKZ PKZ PKZ

12.12.2020 PKZ PKZ PFP PFP WSTĘP WSTĘP

13.12.2020 PP PP PPP PPP PDG PDG ŹPA ŹPA ŹPA

16.01.2021 PDG PDG WSTĘP WSTĘP WSTĘP WSTĘP

17.01.2021 PDG PDG PDG WSTĘP WSTĘP WSTĘP WSTĘP

23.01.2021 PDG PDG PDG ŹPA ŹPA PFP PFP

24.01.2021 PDG PDG PDG ŹPA ŹPA

PRAKTYKA - 140 godz. -            

3 semestr

AKTUALIZACJA 
13.01.2021

EGZAMIN ZAWODOWY - 4 

semestr, DEKLARACJE DO 

EGZAMINU NALEŻY ZŁOŻYĆ NA 

OK.4 M-CE PRZED SESJĄ 

EGZAMINACYJNĄ 

PODSTAWT DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ

PODSTAWY PRAWA PRACY

ŹRÓDŁA PRAWA 

ADMINISTRACYJNEGO

PODSTAWY FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

PRACOWNIA KOMPETENCJI 

ZESPOŁOWYCH

WSTĘP DO POSTĘPOWANIA W 

ADMINISTRACJI

PODSTAWY 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI-

ŁĄCZENIE Z INNYMI 1 

SEMESTRAMI

P.OLSZAK - 8 KZ egzamin ustny - 20.12.2020

P.FILIPEK - 20/5

zjazd offline

egzamin ustny - 19.12.2020
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P.CIEMIOR - 16/4 egzamin ustny - 10.01.2021

zjazd

P.MGŁOSIEK - 32/8 egzamin ustny - 24.01.2021

RADA KLASYFIKACYJNA 31.01.2021

P.MGŁOSIEK 12/3 egzamin pisemny - 2012.2020

P.KOTLIŃSKA - 20/5 egzamin pisemny - 24.01.2021

P.KOTLIŃSKA - 32/8 egzamin ustny - 23.01.2021


